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Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Meisjes Min. 3, 4 en 5, Jongens Min. 4, 5 en 6
8-11-2015 (2j,2m, volgorde vrij) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. PSV 1 1 PSV 1 2:23.36 2:19.38
David Groenewegen 04 32.10 Nienke Stupers 05
Pieter Wisse 04 Daphne Damen 05

2. TRB-RES 1 TRB-RES 2:37.72 2:31.87
Bregje Vermeulen 05 35.99 Seth Verheul 05
Arman Diri 04 Indy Mels 05

3. Hieronymus 1 Hieronymus 2:36.82 2:32.20
Teun van der Schrier 04 31.84 Daan Trinh 04
Violette van der Bijl 05 Julia van Loon 05

4. PSV 2 1 PSV 2 2:55.72 2:44.60
Maksim Fisekovic 04 38.26 Iris van der Veer 05
Timo Liebers 04 Sietske Trouw 05

5. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 2:55.83 2:50.25
Sybe van Nuland 04 36.23 Marijn Timmers 04
Iris van den Heuvel 05 Mirthe van der Heijden 05

6. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet NT 3:05.24
Nick Selten 04 50.03 Sara Matijevic 05
Eva van der Laan 06 Freek Derks 06

7. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 3:05.42 3:10.65
Amber van Houtum 05 46.39 Lynn Harleman 06
Jent Dekkers 05 Stijn Stam 04

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yara Mels TRB-RES 48.61 200700232 48.41
2. Viviënne Bosch WZV 53.93 200700796 56.92
3. Yara Mabrouk Hieronymus 59.64 200700236 57.89
4. Lotte Mudde Zeester Meerval 1:01.93 200700502 59.18
5. Lesley van den Elsen Zeester Meerval 1:06.68 200800140 1:00.92
6. Livia Groenewegen PSV 1 1:03.24 200700244 1:00.94
7. Marit Daatzelaar ZWK Merlet 1:01.80 200700766 1:01.31
8. Eleonore Derks ZWK Merlet NT 200800252 1:03.42
9. Maud Maas PSV 2 NT 200700366 1:04.41

10. Niyima Pema Cosijn De Warande NT 200700654 1:08.26
11. Renske Geertsma WZV 1:18.54 200700800 1:12.57
DIS Kenza van Kapel WZV 56.86 200700798

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Lizzy Kremers PSV 1 NT 200700368

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Bodil van Gestel TRB-RES NT 200701222

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Rosa Kremers TRB-RES NT 200701224

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
AFGEM Evy van Duijnhoven Zeester Meerval 56.47 200700504

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jort Hoppenbrouwers WZV 51.15 200600239 47.41
2. Lars Servaas PSV 1 51.47 200600377 47.85
3. Casper Spaans PSV 1 51.34 200600269 49.11
4. Chris Geers WZV 54.97 200600131 53.21
5. Daniel Simons PSV 2 NT 200600000 53.26
6. Federico Lisitano PSV 2 56.60 200600185 54.28
7. Lars Lootens Hieronymus 1:00.43 200600613 54.44
8. Tim van Rooij PSV 2 1:02.12 200700129 54.73
9. Freek Derks ZWK Merlet 56.14 200600155 55.57

10. Sander Groos Dommelbaarzen 54.13 200601013 56.16
11. Finn Rust Arethusa NT 200700469 56.39
12. Praganye Achintye PSV 2 1:01.16 200600561 57.49
13. Rinz van der Staal Hieronymus 56.13 200700279 58.68
14. Jacco Klijberg Dommelbaarzen NT 200700331 58.92
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Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Jens Hoppenbrouwers WZV 58.27 200600259 58.99
16. Sergej Matijevic ZWK Merlet 1:04.48 200700549 1:00.31
17. Berend van der Schrier Hieronymus NT 200601915 1:00.60

FJ2
18. Zenno Timmermans Dommelbaarzen NT 200700329 1:00.61

FJ1
19. Coen van der Laan ZWK Merlet NT 200701055 1:00.80
20. Kyan Costa Gonzalez Dommelbaarzen NT 200601895 1:01.82
21. Rens Mudde Zeester Meerval 1:07.17 200700367 1:02.54
22. Louis Zhang TRB-RES NT 200700993 1:05.08
23. Olivier van Gendt Arethusa NT 200700991 1:07.50
24. Art van Duijn Arethusa NT 200800343 1:16.49
25. Maikel Blijlevens WZV NT 200701051 1:29.08
DIS Youp Warmerdam Arethusa 1:03.96 200600413

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Indy van Laarhoven TRB-RES 42.72 200500710 38.52
2. Lieke Konings Hieronymus 47.32 200501938 41.08
3. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 43.36 200501732 42.71
4. Eliza Hamelink PSV 1 45.31 200502116 43.27
5. Elise Dörr WZV 47.83 200501192 46.31
6. Ghislaine Lisitano PSV 1 49.40 200500082 46.72
7. Bregje Vermeulen TRB-RES 50.04 200500650 47.65
8. Jolijn Klaassen Dommelbaarzen 54.43 200501246 51.21
9. Bente Koeman De Warande 1:00.86 200500900 53.79

10. Kimberly Geene PSV 2 59.29 200501538 54.45
11. Benthe van Gestel TRB-RES 55.95 200501708 56.41
12. Wendy Hoogkamp TRB-RES 1:04.73 200502398 57.00
13. Anne de Beer ZWK Merlet 1:01.02 200502878 58.28
14. Veronique van Alebeek WZV 51.30 200500460 59.59
15. Fenne van de Donk Zeester Meerval NT 200502548 1:05.92
16. Iris van den Heuvel Zeester Meerval NT 200501326 1:07.54
17. Djaney Steenbergen Arethusa NT 200502744 1:18.62
DIS Annabelle Driessen PSV 1 54.92 200501822

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Kenzie van Doormalen PSV 2 1:01.87 200501798

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Lucy van den Brink Arethusa 1:07.63 200501924
AFGEM Maartje Lahnstein Arethusa NT 200503454

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk van Rooij PSV 1 34.07 200400581 34.01
2. Teun van der Schrier Hieronymus 36.27 200403627 34.25
3. Saad Danjaoui Hieronymus 42.77 200401263 40.70
4. Timo Liebers PSV 2 46.20 200402039 43.90
5. Koen Vissers PSV 1 43.59 200401429 44.68
6. Duuk Dollekens WZV 47.18 200400369 44.90
7. Max van Zeijl Hieronymus 49.34 200402075 49.88
8. Niels Geertsma WZV 48.78 200401265 50.91
9. Steven Smith Dommelbaarzen 57.47 200402939 51.61

10. Marijn Timmers Zeester Meerval 49.22 200401033 52.40
11. Mannan Handa PSV 2 NT 200402461 55.85
12. Rens Graat PSV 2 1:06.18 200402375 55.89
13. Alfonso Cees de Jong PSV 2 54.08 200402373 57.72
14. Viktor Matic ZWK Merlet NT 200403277 1:04.51
15. Tim Fiere De Warande NT 200403033 1:05.47
16. Niels de Laat TRB-RES 1:11.64 200402883 1:08.18
DIS Luca de Jong WZV NT 200403727

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 5, Jongens, 50m vlinderslag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Arsény-Léon Kourzanov PSV 1 39.11 200401417
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Valerie van der Velden PSV 1 NT 200600860 1:32.49 42.31 1:32.49
2. Nina Versmissen PSV 2 1:44.54 200600864 1:35.16 45.88 1:35.16
3. Xanne Bui ZWK Merlet 1:45.11 200601946 1:38.78 46.36 1:38.78
4. Floor Wisse Dommelbaarzen NT 200601418 1:40.23 49.22 1:40.23
5. Lynn Harleman Dommelbaarzen NT 200602396 1:41.57 46.92 1:41.57
6. Eva van der Laan ZWK Merlet NT 200602626 1:47.08 50.35 1:47.08
7. Jasmijn Versmissen PSV 1 1:47.10 200600862 1:48.95 50.38 1:48.95
8. Myrthe Vos PSV 2 1:55.43 200601684 1:51.16 50.67 1:51.16
9. Zoë Bulkmans De Warande 1:57.10 200600746 1:53.23 54.20 1:53.23

10. Marit van Caam Hieronymus 2:08.14 200600938 1:53.97 51.42 1:53.97
11. Britt Verwater TRB-RES NT 200601952 1:54.32 51.76 1:54.32
12. Maya Diri TRB-RES NT 200601950 1:54.88 53.76 1:54.88
13. Sarah Roks Hieronymus NT 200602016 1:57.79 54.24 1:57.79

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sven ten Hove Hieronymus 1:18.44 200500273 1:18.91 37.02 1:18.91
2. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 1:22.17 200501289 1:20.21 38.82 1:20.21
3. Dave ten Brink PSV 1 1:24.83 200501225 1:22.81 38.50 1:22.81
4. Teye Chan Dommelbaarzen 1:34.76 200501941 1:28.67 41.32 1:28.67
5. Stefan van Dijke Hieronymus 1:34.00 200500959 1:30.51 43.33 1:30.51
6. Wouter van Hest TRB-RES 1:35.26 200501301 1:35.56 44.40 1:35.56
7. Jaap Gabriels TRB-RES 1:38.67 200500961 1:37.62 46.78 1:37.62
8. Jonathan Rostam TRB-RES 1:54.26 200501265 1:39.52 44.78 1:39.52
9. Rico Meijll PSV 1 1:44.21 200500643 1:41.76 49.16 1:41.76

10. Ashutosh Kannepalli PSV 2 1:55.50 200501213 1:46.58 49.59 1:46.58
11. Jent Dekkers Dommelbaarzen NT 200502711 1:53.02 51.12 1:53.02
12. Lars Paulussen Hieronymus 2:12.65 200501785 2:06.73 56.60 2:06.73
DIS Simon van Gogh Zeester Meerval 1:43.17 200501269

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Zara van Zeijl Hieronymus 59.65 200700394 54.38
2. Kenza van Kapel WZV 52.01 200700798 55.69
3. Renske Geertsma WZV 53.63 200700800 55.88
4. Lotte Mudde Zeester Meerval NT 200700502 57.59
5. Lesley van den Elsen Zeester Meerval NT 200800140 58.87
6. Lizzy Kremers PSV 1 NT 200700368 1:00.20
7. Livia Groenewegen PSV 1 54.06 200700244 1:00.57
8. Marit Daatzelaar ZWK Merlet 54.66 200700766 1:00.65
9. Gorshid Ashough De Warande NT 200700836 1:01.80

10. Bodil van Gestel TRB-RES 1:01.41 200701222 1:03.40
11. Eleonore Derks ZWK Merlet NT 200800252 1:03.71

FJ2
Yara Mabrouk Hieronymus 1:06.99 200700236 1:03.71
FJ1

13. Maud Maas PSV 2 NT 200700366 1:12.57
DIS Viviënne Bosch WZV 53.63 200700796

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG.ZA Rosa Kremers TRB-RES 55.99 200701224
AFGEM Evy van Duijnhoven Zeester Meerval 1:18.64 200700504
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Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rinz van der Staal Hieronymus 49.37 200700279 44.19
2. Daniel Simons PSV 2 49.12 200600000 44.62
3. Lars Servaas PSV 1 47.28 200600377 44.96
4. Tim van Rooij PSV 2 50.47 200700129 46.38
5. Jort Hoppenbrouwers WZV 49.31 200600239 47.64
6. Federico Lisitano PSV 2 54.97 200600185 49.23
7. Berend van der Schrier Hieronymus 53.54 200601915 50.74
8. Chris Geers WZV 50.60 200600131 52.15
9. Praganye Achintye PSV 2 1:02.38 200600561 55.00

10. Kyan Costa Gonzalez Dommelbaarzen 55.38 200601895 55.85
11. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 53.95 200700329 55.86
12. Coen van der Laan ZWK Merlet NT 200701055 57.39
13. Sergej Matijevic ZWK Merlet 54.36 200700549 58.09
14. Jacco Klijberg Dommelbaarzen 1:00.50 200700331 58.64
15. Rens Mudde Zeester Meerval 1:02.12 200700367 1:00.59
16. Maikel Blijlevens WZV NT 200701051 1:04.48
DIS Jens Hoppenbrouwers WZV 52.09 200600259

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Casper Spaans PSV 1 46.51 200600269

RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)
DIS Louis Zhang TRB-RES 58.26 200700993

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Lars Lootens Hieronymus 54.44 200600613

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lieke Konings Hieronymus 1:31.24 200501938 1:28.39 1:28.39
2. Indy van Laarhoven TRB-RES 1:34.94 200500710 1:28.56 1:28.56
3. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 1:34.54 200501732 1:32.72 1:32.72

FJ1
Veerle van 't Westeinde Dommelbaarzen 1:34.72 200500894 1:32.72 1:32.72
FJ2

5. Ghislaine Lisitano PSV 1 1:38.62 200500082 1:35.56 1:35.56
6. Elise Dörr WZV 1:38.73 200501192 1:35.77 1:35.77
7. Eliza Hamelink PSV 1 NT 200502116 1:37.51 1:37.51
8. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 1:46.71 200501532 1:41.30 1:41.30
9. Jolijn Klaassen Dommelbaarzen 1:41.73 200501246 1:41.33 1:41.33

10. Nienke Stupers PSV 1 1:48.17 200502012 1:42.37 1:42.37
11. Julia van Loon Hieronymus 1:57.92 200501908 1:44.86 1:44.86
12. Kimberly Geene PSV 2 NT 200501538 1:49.54 1:49.54
13. Benthe van Gestel TRB-RES 1:48.69 200501708 1:50.60 1:50.60
14. Wendy Hoogkamp TRB-RES 2:27.26 200502398 1:50.89 1:50.89
15. Marcha Daatzelaar ZWK Merlet 2:02.57 200502880 1:52.73 1:52.73
16. Fenne van de Donk Zeester Meerval NT 200502548 2:00.47 2:00.47
17. Maartje Lahnstein Arethusa NT 200503454 2:02.17 2:02.17
18. Sara Matijevic ZWK Merlet 2:07.61 200502882 2:02.86 2:02.86
19. Veronique van Alebeek WZV 1:59.19 200500460 2:05.02 2:05.02
20. Iris van den Heuvel Zeester Meerval 2:26.85 200501326 2:12.49 2:12.49
DIS Sietske Trouw PSV 2 NT 200502774

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Iris van der Veer PSV 2 NT 200502150

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Evy van Laarhoven TRB-RES 1:28.56 200500712

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Mijntje Stoof De Warande NT 200503522
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Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luuk van Rooij PSV 1 1:14.75 200400581 1:14.98 1:14.98
2. Teun van der Schrier Hieronymus 1:23.96 200403627 1:22.25 1:22.25
3. Pieter Wisse PSV 1 1:25.67 200400779 1:23.24 1:23.24
4. Daan Trinh Hieronymus 1:29.69 200401267 1:27.57 1:27.57
5. Sybe van Nuland Zeester Meerval 1:36.92 200401031 1:33.32 1:33.32
6. Koen Vissers PSV 1 1:36.02 200401429 1:34.35 1:34.35
7. Duuk Dollekens WZV 1:51.04 200400369 1:40.15 1:40.15
8. Frits van Gelder PSV 2 1:34.26 200402041 1:40.38 1:40.38
9. Niels Geertsma WZV 1:44.31 200401265 1:43.08 1:43.08

10. Max van Zeijl Hieronymus 1:46.30 200402075 1:44.50 1:44.50
11. Steven Smith Dommelbaarzen 1:54.87 200402939 1:47.14 1:47.14
12. Mannan Handa PSV 2 NT 200402461 1:49.86 1:49.86
13. Rens Graat PSV 2 NT 200402375 1:52.08 1:52.08
14. Viktor Matic ZWK Merlet 1:54.94 200403277 1:56.54 1:56.54
15. Stijn Stam Dommelbaarzen 2:03.72 200402941 1:57.08 1:57.08
16. Niels de Laat TRB-RES NT 200402883 2:09.82 2:09.82
17. Nick Selten ZWK Merlet NT 200403275 2:11.70 2:11.70
DIS Alfonso Cees de Jong PSV 2 2:13.88 200402373

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Luca de Jong WZV NT 200403727 1.00 1.00

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Valerie van der Velden PSV 1 52.26 200600860 51.87
2. Nina Versmissen PSV 2 57.74 200600864 54.87
3. Maya Diri TRB-RES 59.64 200601950 56.86
4. Jasmijn Versmissen PSV 1 57.80 200600862 57.02
5. Floor Wisse Dommelbaarzen 58.32 200601418 58.12
6. Marit van Caam Hieronymus 1:09.97 200600938 58.93
7. Eva van der Laan ZWK Merlet NT 200602626 59.52
8. Myrthe Vos PSV 2 1:08.10 200601684 1:02.78

FJ2
Sarah Roks Hieronymus 1:04.31 200602016 1:02.78
FJ1

10. Rita Agayan ZWK Merlet 1:09.77 200601948 1:04.57
11. Britt Verwater TRB-RES NT 200601952 1:04.70
12. Crystal Yeung De Warande NT 200601972 1:07.77
DIS Lynn Harleman Dommelbaarzen NT 200602396

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Owen van Aalst Hieronymus 46.60 200500449 46.57
2. Dave ten Brink PSV 1 48.12 200501225 47.70
3. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 49.08 200501289 48.20
4. Seth Verheul TRB-RES 50.27 200501267 49.98
5. Lars Paulussen Hieronymus 54.55 200501785 55.42
6. Rico Meijll PSV 1 57.01 200500643 56.72
7. Simon van Gogh Zeester Meerval 59.03 200501269 58.67
8. Wouter van Hest TRB-RES 1:00.12 200501301 58.99
9. Jonathan Rostam TRB-RES 1:01.62 200501265 59.00

10. Ashutosh Kannepalli PSV 2 1:04.54 200501213 1:01.58
DIS Jent Dekkers Dommelbaarzen NT 200502711

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yara Mels TRB-RES 38.24 200700232 38.45
2. Kenza van Kapel WZV 45.25 200700798 44.33
3. Lotte Mudde Zeester Meerval 46.45 200700502 44.76
4. Rosa Kremers TRB-RES 49.04 200701224 46.86
5. Viviënne Bosch WZV 50.36 200700796 50.41
6. Marit Daatzelaar ZWK Merlet 49.17 200700766 50.63
7. Bodil van Gestel TRB-RES 50.44 200701222 51.35
8. Livia Groenewegen PSV 1 48.46 200700244 51.60
9. Zara van Zeijl Hieronymus 51.74 200700394 52.06

10. Renske Geertsma WZV 49.72 200700800 54.02
11. Eleonore Derks ZWK Merlet NT 200800252 57.18
12. Lesley van den Elsen Zeester Meerval 59.40 200800140 57.57
13. Lizzy Kremers PSV 1 NT 200700368 57.87
14. Gorshid Ashough De Warande NT 200700836 1:01.13
15. Niyima Pema Cosijn De Warande 1:09.23 200700654 1:07.42
16. Maud Maas PSV 2 1:02.59 200700366 1:09.81

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Casper Spaans PSV 1 38.15 200600269 36.94
2. Lars Servaas PSV 1 37.22 200600377 37.02
3. Daniel Simons PSV 2 40.61 200600000 37.32
4. Rinz van der Staal Hieronymus 37.90 200700279 37.42
5. Jort Hoppenbrouwers WZV 42.38 200600239 39.36
6. Freek Derks ZWK Merlet 40.22 200600155 40.38
7. Tim van Rooij PSV 2 44.32 200700129 40.82
8. Chris Geers WZV 41.88 200600131 41.33
9. Lars Lootens Hieronymus 43.53 200600613 42.35

10. Youp Warmerdam Arethusa 49.45 200600413 42.71
11. Federico Lisitano PSV 2 43.35 200600185 44.21
12. Sander Groos Dommelbaarzen 44.17 200601013 44.45
13. Finn Rust Arethusa NT 200700469 44.76
14. Berend van der Schrier Hieronymus 44.93 200601915 46.37
15. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 50.11 200700329 48.01
16. Praganye Achintye PSV 2 49.67 200600561 48.36
17. Kyan Costa Gonzalez Dommelbaarzen 56.35 200601895 49.05
18. Rens Mudde Zeester Meerval 55.30 200700367 53.11
19. Jens Hoppenbrouwers WZV 45.23 200600259 54.26
20. Coen van der Laan ZWK Merlet NT 200701055 56.71
21. Louis Zhang TRB-RES 1:01.92 200700993 59.05
22. Sergej Matijevic ZWK Merlet 57.17 200700549 1:00.45
23. Olivier van Gendt Arethusa NT 200700991 1:01.26
24. Maikel Blijlevens WZV 1:06.57 200701051 1:02.08
25. Jacco Klijberg Dommelbaarzen NT 200700331 1:16.70
26. Art van Duijn Arethusa NT 200800343 1:18.35

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Evy van Laarhoven TRB-RES 1:16.36 200500712 1:16.93 36.05 1:16.93
2. Lieke Konings Hieronymus 1:23.36 200501938 1:20.88 37.85 1:20.88
3. Indy Mels TRB-RES 1:24.51 200501354 1:21.59 38.25 1:21.59
4. Veerle van 't Westeinde Dommelbaarzen 1:21.91 200500894 1:21.88 39.27 1:21.88
5. Bregje Vermeulen TRB-RES 1:25.70 200500650 1:26.74 39.45 1:26.74
6. Elise Dörr WZV 1:27.30 200501192 1:28.57 40.45 1:28.57
7. Daphne Damen PSV 1 1:30.94 200501536 1:28.59 40.86 1:28.59
8. Eliza Hamelink PSV 1 1:26.37 200502116 1:28.69 43.81 1:28.69
9. Bente Koeman De Warande 1:32.36 200500900 1:31.54 43.07 1:31.54

10. Kenzie van Doormalen PSV 2 1:38.45 200501798 1:37.74 45.08 1:37.74
11. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 1:36.23 200501532 1:40.02 47.53 1:40.02
12. Annabelle Driessen PSV 1 1:45.66 200501822 1:40.32 47.80 1:40.32
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

13. Marcha Daatzelaar ZWK Merlet 1:46.67 200502880 1:41.26 47.00 1:41.26
14. Benthe van Gestel TRB-RES 1:38.40 200501708 1:41.87 47.26 1:41.87
15. Violette van der Bijl Hieronymus 1:47.21 200502956 1:45.71 47.76 1:45.71
16. Wendy Hoogkamp TRB-RES 1:48.42 200502398 1:46.64 50.71 1:46.64
17. Amber van Houtum Dommelbaarzen 1:48.93 200501926 1:48.69 49.58 1:48.69

FJ1
Anne de Beer ZWK Merlet 1:57.86 200502878 1:48.69 50.36 1:48.69
FJ2

19. Fenne van de Donk Zeester Meerval 2:28.02 200502548 1:49.89 53.43 1:49.89
20. Veronique van Alebeek WZV 1:43.14 200500460 1:56.13 53.60 1:56.13
21. Sara Matijevic ZWK Merlet 2:05.12 200502882 2:00.70 54.36 2:00.70
22. Maartje Lahnstein Arethusa NT 200503454 2:04.06 58.25 2:04.06
23. Djaney Steenbergen Arethusa NT 200502744 2:05.20 57.47 2:05.20

AFGEM Mijntje Stoof De Warande NT 200503522
AFGEM Lucy van den Brink Arethusa 1:43.36 200501924

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. David Groenewegen PSV 1 1:09.69 200400469 1:10.52 32.98 1:10.52
2. Daan Trinh Hieronymus 1:17.64 200401267 1:16.33 36.81 1:16.33
3. Arsény-Léon Kourzanov PSV 1 1:15.34 200401417 1:17.74 37.49 1:17.74
4. Sybe van Nuland Zeester Meerval 1:21.15 200401031 1:20.95 37.70 1:20.95
5. Saad Danjaoui Hieronymus 1:21.17 200401263 1:21.33 37.37 1:21.33
6. Koen Vissers PSV 1 1:20.40 200401429 1:22.59 38.62 1:22.59
7. Maksim Fisekovic PSV 2 1:31.19 200402043 1:26.96 40.46 1:26.96
8. Arman Diri TRB-RES 1:34.62 200402881 1:27.13 40.67 1:27.13
9. Marijn Timmers Zeester Meerval 1:31.91 200401033 1:27.58 41.17 1:27.58

10. Frits van Gelder PSV 2 1:24.83 200402041 1:29.37 41.13 1:29.37
11. Niels Geertsma WZV 1:27.40 200401265 1:31.54 42.77 1:31.54
12. Max van Zeijl Hieronymus 1:28.93 200402075 1:34.19 42.97 1:34.19
13. Duuk Dollekens WZV 1:32.76 200400369 1:34.27 44.02 1:34.27
14. Tim Fiere De Warande 1:40.12 200403033 1:39.59 45.17 1:39.59
15. Alfonso Cees de Jong PSV 2 1:41.13 200402373 1:42.48 47.62 1:42.48
16. Stijn Stam Dommelbaarzen 1:39.31 200402941 1:43.61 48.49 1:43.61
17. Viktor Matic ZWK Merlet 1:58.03 200403277 1:46.63 49.39 1:46.63
18. Rens Graat PSV 2 1:59.35 200402375 1:49.47 53.49 1:49.47
19. Nick Selten ZWK Merlet NT 200403275 1:52.76 54.70 1:52.76
20. Niels de Laat TRB-RES 2:03.82 200402883 2:04.90 59.68 2:04.90
21. Luca de Jong WZV NT 200403727 2:19.27 1:03.59 2:19.27

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Valerie van der Velden PSV 1 NT 200600860 1:45.00 1:45.00
2. Nina Versmissen PSV 2 NT 200600864 1:48.16 1:48.16
3. Jasmijn Versmissen PSV 1 1:51.64 200600862 1:49.86 1:49.86
4. Floor Wisse Dommelbaarzen NT 200601418 1:51.57 1:51.57
5. Xanne Bui ZWK Merlet 1:55.44 200601946 1:57.66 1:57.66
6. Maya Diri TRB-RES NT 200601950 2:06.93 2:06.93
7. Marit van Caam Hieronymus NT 200600938 2:08.99 2:08.99
8. Myrthe Vos PSV 2 NT 200601684 2:09.32 2:09.32
9. Crystal Yeung De Warande NT 200601972 2:11.18 2:11.18

10. Zoë Bulkmans De Warande 1:59.96 200600746 2:12.47 2:12.47
11. Sarah Roks Hieronymus NT 200602016 2:13.48 2:13.48
12. Britt Verwater TRB-RES NT 200601952 2:15.82 2:15.82
13. Rita Agayan ZWK Merlet NT 200601948 2:23.06 2:23.06
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Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sven ten Hove Hieronymus 1:32.60 200500273 1:31.49 1:31.49
2. Dave ten Brink PSV 1 1:32.93 200501225 1:32.11 1:32.11
3. Owen van Aalst Hieronymus 1:39.47 200500449 1:36.73 1:36.73
4. Teye Chan Dommelbaarzen 1:43.61 200501941 1:40.13 1:40.13
5. Stefan van Dijke Hieronymus NT 200500959 1:44.27 1:44.27
6. Jaap Gabriels TRB-RES 1:51.92 200500961 1:53.45 1:53.45
7. Jonathan Rostam TRB-RES 2:06.38 200501265 1:55.94 1:55.94
8. Simon van Gogh Zeester Meerval 2:02.52 200501269 1:58.67 1:58.67
9. Rico Meijll PSV 1 NT 200500643 1:59.36 1:59.36

10. Ashutosh Kannepalli PSV 2 NT 200501213 2:05.42 2:05.42
DIS Lars Paulussen Hieronymus NT 200501785

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Minioren 3, 4 en 5
8-11-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. TRB-RES 1 TRB-RES 2:46.81 2:45.51
Indy van Laarhoven 05 40.36 Indy Mels 05
Yara Mels 07 Evy van Laarhoven 05

2. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 3:00.79 2:57.98
Amber van Houtum 05 50.65 Isabel van Gessel 05
Jolijn Klaassen 05 Veerle van 't Westeinde 05

3. PSV 2 1 PSV 2 3:41.44 3:26.87
Iris van der Veer 05 51.24 Kenzie van Doormalen 05
Kimberly Geene 05 Sietske Trouw 05

4. Hieronymus 1 Hieronymus 3:43.98 3:34.42
Violette van der Bijl 05 52.23 Julia van Loon 05
Yara Mabrouk 07 Zara van Zeijl 07

5. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 3:48.08 3:39.96
Xanne Bui 06 49.78 Anne de Beer 05
Rita Agayan 06 Marcha Daatzelaar 05

DIS PSV 1 1 PSV 1 3:10.41
EA - Te vroeg overgenomen.
Daphne Damen 05 47.39 Ghislaine Lisitano 05
Annabelle Driessen 05 Nienke Stupers 05

AFGEM Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 3:59.37

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Minioren 4, 5 en 6
8-11-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. PSV 1 1 PSV 1 2:29.59 2:30.08
Luuk van Rooij 04 35.03 Arsény-Léon Kourzanov 04
David Groenewegen 04 Pieter Wisse 04

2. Hieronymus 1 Hieronymus 2:52.96 2:56.30
Stefan van Dijke 05 49.33 Saad Danjaoui 04
Owen van Aalst 05 Sven ten Hove 05

3. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 3:09.37 3:07.63
Sander Groos 06 51.81 Teye Chan 05
Steven Smith 04 Edvin Hodzic 05

4. PSV 2 1 PSV 2 NT 3:13.20
Mannan Handa 04 56.54 Frits van Gelder 04
Maksim Fisekovic 04 Timo Liebers 04

5. TRB-RES 1 TRB-RES 3:13.80 3:13.50
Wouter van Hest 05 48.46 Arman Diri 04
Seth Verheul 05 Jaap Gabriels 05


